

SAHENE ENGINEERING APS

Hovedgaden 59
4420 Regstrup
(CVR-nr. 32 29 00 35)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**
(8. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juni 2018

Henning Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SAHENE ENGINEERING ApS
Hovedgaden 59
4420 Regstrup

E-mail: sahene.hr@gmail.com

CVR-nr.: 32 29 00 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 15. juli 2009

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Henning Frants Rasmussen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af produkter og ydelser til hovedsagelig tørringsbranchen samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 10.669, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 797.106.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensynstagen til de markedsmæssige vilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat 2018.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Bruttotab		-55.527	-81.861
Personaleomkostninger	1	<u>-105.986</u>	<u>-508.116</u>
Driftsresultat		-161.513	-589.977
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-16.212</u>	<u>-16.212</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-177.725	-606.189
Resultat før finansielle poster		-177.725	-606.189
Finansielle indtægter		20.526	5.205
Finansielle omkostninger		<u>-5.948</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-163.147	-600.984
Skat af årets resultat	3	<u>152.478</u>	<u>-892</u>
Årets resultat		<u>-10.669</u>	<u>-601.876</u>
Overført resultat		<u>-10.669</u>	<u>-601.876</u>
		<u>-10.669</u>	<u>-601.876</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.638	64.850
Materielle anlægsaktiver	4	48.638	64.850
Anlægsaktiver i alt		48.638	64.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.648	19.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.277	613.486
Udskudt skatteaktiv		138.232	0
Tilgodehavender		455.157	632.511
Likvide beholdninger		455.234	585.159
Omsætningsaktiver i alt		910.391	1.217.670
Aktiver i alt		959.029	1.282.520

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		672.106	682.775
Egenkapital	5	797.106	807.775
Hensættelse til udskudt skat		0	892
Hensatte forpligtelser i alt		0	892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.439	28.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.968	184.782
Anden gæld		110.516	260.107
Kortfristede gældsforpligtelser		161.923	473.853
Gældsforpligtelser i alt		161.923	473.853
Passiver i alt		959.029	1.282.520
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Lønninger	75.000	506.267
Andre omkostninger til social sikring	243	1.480
Andre personaleomkostninger	30.743	369
	<u>105.986</u>	<u>508.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.212</u>	<u>16.212</u>
	<u>16.212</u>	<u>16.212</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-22.357	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-116.767	0
Regulering af udskudt skat	0	892
Sambeskatningsbidrag	-13.354	0
	<u>-152.478</u>	<u>892</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	81.062
Kostpris 31. december 2017	81.062
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	16.212
Årets afskrivninger	16.212
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	32.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	48.638

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	682.775	807.775
Årets resultat	0	-10.669	-10.669
Egenkapital 31. december 2017	125.000	672.106	797.106

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sahene Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter udbegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten oplyste.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Frants Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-841331628333
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 10:58:30
Underskrevet med NemID

Henning Frants Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-841331628333
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 10:58:30
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 13:36:40
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6a0b3eb1WJJK11414401

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.